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محمدرضا جوکار
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ادعای عجیب در یک آگهی 
تبلیغاتی!   

چندی پیش یک آگهی تبلیغاتی در یکی از خیابان های اصلی شیراز 
نظــرم را جلب کــرد؛ موضوعی داغ با عنوان »تســت فوتبال جهت 

شرکت در مسابقات لیگ کشور برای رده امید و زیر ۲۴ سال!«
هرچند به علت مسائل اخلاقی از آوردن  نام آن باشگاه معذوریم، 

ولی مطمئناً هیئت فوتبال پیگیر این موضوع خواهد بود .
متــن این آگهی خیلی جالب و قابل تأمل بود: »تنها باشــگاه نقل و 

انتقال به ۵ تیم مطرح فوتبال کشور«
اولین ســؤالی که در مورد این آگهی مطرح می شــود این است که  
که مگر خود باشــگاه هایی که در مسابقات کشوری حضور دارند و  
نامی هم از آنها برده نشــده است، توانایی جذب بازیکن از طریق 

تست گیری ندارند؟
حــال وقتــی خود این باشــگاه آگهی دهنــده، هیچ تیمی در ســطح 
کشــوری ندارد و تا کنون نامی از آن در لیســت تیم های این شهر 
در مســابقات کشوری دیده نشده اســت، چگونه و با چه تضمینی 

خود را تنها باشگاه نقل و انتقال معرفی کرده است؟
و آیا باشگاهی وجود دارد که کارش فقط نقل و انتقال فوتبالیست 
باشد؟ و چه تضمینی وجود دارد که با گرفتن تست و حتماً قبل از 
آن، دریافت هزینه، با تســت گیری از بازیکنــان مورد نظر، آنها را 

به باشگاهی آن هم در سطح مسابقات لیگ کشوری معرفی کند؟
آیــا مگر مربیان تیم های مورد نظــر نباید بازیکن مورد نیاز خود را 

بسته به نوع تفکر تاکتیکی خود جذب کنند؟
تمــام این ســؤالات تنها یک جــواب در ذهنم باقی گذاشــت، آن 
هم واسطه گری و شــاید خدایی نکرده سواســتفاده از جوان های 
فوتبالیســت و خانواده هایی که آینــده خود را در عضویت در یک 

تیم  مطرح کشوری جست وجو می کنند.
امیــدوارم خــارج از بحث نیت و صحــت کار این باشــگاه مذکور، 
اتفاقات خوبی برای جوانان فوتبالیســت این شهر رقم بزند و هر 

کاری طبق عرف مشخص خود پیش رود.

باغ جنت - صبح جمعه

میثم محجوبی

با حضور 12 تیم در سه گروه

قرعه کشی جام 
مینی فوتبال شیراز انجام 

شد   
مراســم قرعه کشی جام مینی فوتبال شیراز با حضور سرپرستان 

تیم های حاضر در این مسابقات برگزار شد.
مراسم قرعه کشــی جام مینی فوتبال شیراز با حضور علی رضا 

یگانــه، رئیس کمیتــه مینی فوتبال اســتان فارس، داریــوش آروند، 
سرپرست دبیری هیئت ورزش های همگانی، حسین آبخیز، سرپرست 
کمیته مینی فوتبال شیراز، سامان سرداری، دبیر کمیته، محمد شفیعی، 
مسئول آموزش مربیان جوانان و استعدادیابی و  محسن تورع، مسئول 
روابط عمومی کمیتــه مینی فوتبال هیئت همگانی فارس و همچنین 

سرپرستان تیم های حاضر در این مسابقات، امروز برگزار شد.
براساس این گزارش، تیم های آذرخش، شیراز جوان، دیاموند و سروش 
ب در گروه A مسابقات قرار گرفتند. در گروه B مسابقات هم مس ب، 
شاهکار شیراز، سروش الف و شبانی قرار گرفتند و مس الف، فجر نوین، 

شهدای گمنام و آریا پارس شیراز در گروه C قرار گرفتند. 
زمان و مکان برگزاری مســابقات متعاقباً از طریق رســانه های جمعی 

اعلام خواهد شد.

معرفی برترین های ورزش آموزش و پرورش در سه رشته 

درخشش فرهنگیان نی ریز، 
لارستان و مرودشت

مسابقات ورزشی فرهنگیان فارس در بخش آقایان برگزار شد و تیم های 
برتر در رشــته های بسکتبال،  بدمینتون و پینگ پنگ شناخته شدند.

به گزارش ایرنا،  رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی اداره کل 
آموزش و پــرورش در این خصوص گفت: در این رقابت ها که تحت عنوان 
یادواره معلم تربیت بدنی »شــهید ابراهیم هادی« و شــهدای فرهنگی 
فارس برگزار شــد، در رشته بسکتبال تیم شهرســتان نی ریز بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، شهرستان ممسنی نایب قهرمان شد و تیم های داراب و 
ناحیه یک شــیراز هم به صورت مشترک عنوان سوم کسب کردند و تیم 

خنج هم کاپ اخلاق دریافت کرد.
لارستان قهرمان پینگ پنگ

ابــوذر زیدآبادی اعلام کرد: همچنین در رشــته پینگ پنگ که ۲۱ تیم 
شرکت داشــتند، شهرستان لارستان عنوان نخســت کسب کرد، ناحیه 
چهار شــیراز به مقام دوم دســت یافت و تیم های ناحیه یک شــیراز و 

منطقه بیرم لارســتان هم عنوان سوم مشترک را از آن خود کردند.
وی افزود: همچنین در بخش انفــرادی پینگ پنگ، حمیدرضا مغولی از 
گراش مقام نخست کســب کرد، امیرحسین اکتسابی از ارژن بر سکوی 
دوم ایســتاد، محمدباقر روشندل و حسن اسدی مقدم به ترتیب از ناحیه 

چهار شــیراز و منطقه گله دار به مدال برنز دست یافتند.
مرودشت قهرمان بدمینتون

زیدآبادی اظهار کرد: در رشــته بدمینتون ورزشکاران مرودشتی قهرمان 
شــدند و تیم های ناحیه چهار شــیراز و زرقان هم به ترتیب دوم و سوم 

و شــدند و تیم ناحیه سه شیراز نیز به عنوان تیم اخلاق معرفی شد.
همچنین در بخش انفرادی بدمینتون، حســن رستگارمنش از مرودشت 
نشــان طلا گرفت، محمدجواد رحمانیان از شهرستان مهر به مدال نقره 
رســید، مهدی جاویدی از مرودشت و ابوالفضل پورشجاعی از جهرم هم 

مدال برنز بر گردن انداختند.
نفرات برتر این مســابقات به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.

معرفی نفرات برتر 
مسابقات پرس سینه فارس   

مسابقات پرس ســینه بدون لوازم قهرمانی باشگاه های استان فارس در نی ریز 
برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، در این دوره از مســابقات یک روزه ۱۷۲ شرکت کننده از سراسر استان 
فارس با هم به رقابت پرداختند. فرهنگ مهر، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش 
اندام اســتان فارس گفت: این رقابت ها در چهار رده ســنی نوجوانان، جوانان، 
بزرگســالان و پیشکسوتان با حضور تیم هایی از شیراز، نی ریز، داراب، خرم بید، 
گراش، جهرم، لامرد، ارســنجان، کازرون، اســتهبان، زرین دشت، کوار، آباده، 
مرودشت و فسا برگزار شد. وی افزود: در پایان در رده سنی بزرگسالان تیم های 
خرم بید، داراب و نی ریز مقام های اول تا ســوم و در رده سنی جوانان تیم های 

خرم بید، نی ریز و شیراز جایگاه های اول تا سوم تیمی را کسب کردند.
رئیس هیئت بدنســازی و پرورش اندام استان گفت: در پایان آقایان علی رضا 
مظفریان، محمدصادق پورندی و حســین رحیمی، مقام اول رده های ســنی 

نوجوانان و جوانان و بزرگسالان را از آن خود کردند.

جود بلینگام به رئال مادرید 
پیوست

 باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه ای رسما از جذب جود بلینگام، ستاره انگلیسی 
دورتموند، خبر داد. به گزارش ورزش سه، درخشش بلینگام در ترکیب بروسیا 

دورتموند و تیم ملی انگلیس باعث شــده بود که بســیاری از باشگاه های 
اروپایی به دنبال خرید او باشــند. دو باشگاه لیورپول و منچسترسیتی 
علاقه زیــادی به جذب این بازیکن داشــتند و حتی مذاکراتی را هم 

بــا نماینــدگان او و همچنیــن مدیران 

در نهایت این بازیکن دورتمونــد انجام دادند اما 
مادرید را به تن کند.تصمیم گرفت پیراهن رئال 

 بــازرس کل امــور ورزش ســازمان بازرســی 
در خصوص ماجــرای توزیع ســکه ها و برخی 
پاداش ها در تیم ملــی فوتبال، توضیحاتی ارائه 
کرد. به گزارش تســنیم، لقمان کیاپاشا، بازرس 
کل امور ورزش سازمان بازرسی، درباره ابهامات 
در ماجــرای توزیع ســکه ها، اتومبیــل و ... در 
تیم ملی فوتبال گفت: ســازمان بازرســی کل 
کشــور به واسطه گزارش هایی که در این زمینه 
وجود داشــته و واصل شده، درخصوص دریافت 
پــاداش دلاری برای جام جهانــی و همچنین 
موضوع ســکه ها و هر چیزی کــه مطرح بوده، 

پرونده ای تشکیل داده است؛ ما سؤالات را برای 
آنها فرســتاده ایم و توضیحات لازم را گرفتیم. 
مواردی مطرح شد و حتی از خود وزارت ورزش 
و جوانــان و از وزیر ورزش هم ســؤال کردیم. 

جواب ها را گرفتیم و در حال بررسی هستیم.
وی ادامه داد: دســتورات این است که باید این 
پاداش هــا طبق روال به بازیکنــان و کادر فنی 
داده می شــد. حالا اینکه هیئت رئیســه گرفته 
یــا نگرفته یا اینکه چه کســی گرفته، در حال 
بررسی اســت و الآن نمی توانیم بگوییم نتیجه  

چه می شود.

پیگیری ماجرای اهدای سکهپیگیری ماجرای اهدای سکه
به اعضای تیم ملیبه اعضای تیم ملی

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ســعید ایران خواه در فصلی که گذشت نمایش موفقی در 
قلب دفاع فجر شهید سپاسی داشت. او تقریباً در نیمی از 
مســابقات، یار ثابت خط دفاعی بود و یک گل نیز مقابل 
دریای بابل به ثمر رساند. همین حضور موفق باعث شد تا 
او تنها نفر منتخب رضا عنایتی از لیگ یک، برای حضور 
در اردوی تیــم ملی امید باشــد؛ تیمی که حالا در عراق 

اردو زده است.
 ایران خواه متولد شــهر تبریز است و در ۲4 بهمن سال 
۱3۷9 به دنیا آمده اســت. او سال گذشته برای گذراندن 
خدمت مقدس ســربازی راهی فجر شهید سپاسی شد و 
با این تیم پرآوازه تا آســتانه صعود به لیگ برتر هم پیش 
رفت، هرچند در نهایت نتوانست با پیراهن طلایی، طعم 

صعود به سطح اول فوتبال کشور را بچشد.
درباره فصلی که در فجر شــهید سپاسی سپری 
کردی صحبت کن. چقدر از خودت راضی بودی و 

تیم را چطور دیدی؟
فکر می کنم فصل خوبی بود؛ تیم خیلی خوبی داشــتیم، 
همــه یک دل بودیم و برای تیــم تلاش می کردیم. برای 
خودم هم تجربه خوبی بــود و کنار این تیم بودن، لذت 
خاصــی برایم داشــت. تا روز آخر هم کــه مدعی صعود 

بودیم، هرچند به هر دلیلی نتوانستیم صعودکنیم.
شــرایط باشــگاه از جهات مختلف چقدر برایت 

مطلوب بود؟
شرایط خوبی در باشگاه حاکم بود؛ مدیران تیم همه جوره 

تلاش می کردند تا بهترین شرایط را برایمان فراهم کنند 
و مدیریت تیم از هر لحاظ قابل تحسین بود.

تو تنها بازیکن لیگ یکی تیم امید هســتی. با این 
شــرایط چقدر احتمال دارد که فصل بعد در لیگ 
برتر بازی کنی؟  تا چه زمانی با فجر قرارداد داری؟

من دو سه سال در لیگ برتر بودم و برای خدمت سربازی 
به  فجر شــهید سپاسی آمدم. همین حالا هم سرباز این 
تیم هستم، اما چند پیشنهاد خوب از لیگ برتر دارم. من 
تحت قرارداد تیم تراکتور هســتم و بعد از اتمام سربازی 
باید در خدمت تیم شهرم باشم و تابع تصمیمات باشگاه 

تراکتور.
از اردوی تیم امید بگو. شرایط  چطور است و کار با 

رضا عنایتی را چطور می بینی؟
شرایط اردویی خوبی  داریم؛ از وقتی هم به عراق آمده ایم، 
تمرینات منظم و خوبی را پشــت سر گذاشته ایم. کار با 
آقای عنایتی و کادرفنی هم خیلی خوب است؛ آنها همه 
جوره در راســتای موفقیت تیم تلاش می کنند و به طور 
کلی رفاقت خوبی هم بین تمام اعضا و عوامل تیم برقرار 

است.
صحبت پایانی؟

از همه مردم شــیراز و هواداران محترم تیم فجر شــهید 
سپاســی که همه جوره تا روز آخــر ما را حمایت کردند 
ممنونــم. می خواهم به ایــن عزیزان بگویــم که خیلی 
خوشــحالم یک فصل در کنارشــان بودم. همچنین باید 
یک خســته نباشید به آقای ســردار بوعلی و مدیرعامل 

محترم آقای مفتاحی عزیز بگویم که واقعاً خیلی زحمت 
می کشند برای این تیم و این شهر. ان شاءالله امسال تیم 
فجر شهید سپاسی با آقای رجب زاده به لیگ برتر صعود 

کند کــه کمترین حق این 
تیم و شهر شیراز، داشتن 
یک تیم در لیگ برتر است.

محمدرضا جوکار: 
پروانه کران خســروی از ســال ۸۶ مربیگری حرفه ای را شروع 
کــرده و تاکنون در تیم های پایه اســتان، لیگ یک و لیگ برتر 

کشور مربیگری کرده است.
او می گوید: ســال 9۶ باشگاه خودم به نام فرا ایساتیس کران را 
با برنامه ای بلندمدت تأسیس کردم؛ در این راستا آقای مسعود 
مقیم به عنوان مشاور کنار تیم بود و بدون هیچ چشم داشتی به 
ما کمک کرد. در سال 9۷ قهرمان نوجوانان استان فارس و سال 
۱4۰۰ بــا اقتدار و بدون هیچ باختی قهرمان لیگ یک کشــور 
شــدیم و بدین ترتیب به لیگ برتر ســال ۱4۰۱ راه یافتیم. با 
بازیکنان آکادمی خودم که جوان ترین تیم در لیگ برتر بودیم،  
با تیم های قدرتمند مثل خاتون بم و ســپاهان و تیم های خوب 
دیگر، نتیجه های مطلوبی گرفتیم. هدف ما فقط ماندن در لیگ 
برتر بود. خســروی درباره تعداد بازیکنان شاخص این تیم هم 
گفــت:  از تیم ما آریانا جوزای و مانا پارســایی و آوا داوودی به 
تیم ملی نوجوانان، راحیل جعفری به تیم ملی جوانان و یاسمین 
برازنده به تیم ملی بزرگســالان راه یافتنــد. به جرأت می توانم  

بگویم باشگاه ما دارد، جور کل استان فارس را می کشد.
وی افزود: اســتان فارس مملو از بازیکنان بااســتعداد و توانایی 
بالاست که متأسفانه از نظر زیرساختی مشکلات فراوان دارد که 
توجه بیشتر مســئولان را می طلبد.  تیم خودمان هم تنها تیم 
لیگ برتر فوتبال در هــر دو بخش آقایان و بانوان بود که توقع 

داشــتیم از این تیم جوان و باانگیزه حمایت های بیشتری انجام 
می شد. اولین شــخصی که این تیم را همه جانبه حمایت کرد، 
آقای قادری، نماینده محترم شــیراز در مجلس شورای اسلامی 
بود. کمک های سخت افزاری هم از سمت اداره کل، اداره ورزش 

و هیئت فوتبال شیراز انجام شد.
وی درباره هزینه های این تیم برای یک فصل تیم داری در سطح 
اول فوتبال کشــور گفت: هزینه تیم ما حداقل ۶ میلیارد تومان 
اســت، اما تیمی مثل خاتون بم که پارسال قهرمان شد، با 3۰ 
میلیارد تیمش را بســته بود. یعنی هزینه ما برای یک  تیم  لیگ 
برتری هزینه زیادی محسوب نمی شود و بیشترش هم خرج ایاب 

و ذهاب و هتل و پرواز  می شــود. شــاید باور نکنید که ما تمام 
مسیرها را با اتوبوس رفتیم و آمدیم. 

ســرمربی فرا ایســاتیس کران در خصوص برنامه های این تیم 
برای فصل بعــد اظهار کرد: برای فصل آتی به دلیل عدم وجود 
اسپانســر و حمایت مالی، هنوز هیچ برنامه ریزی خاصی انجام 
نشده. به عنوان تنها نماینده از استان  فارس در لیگ برتر کشور، 
انتظار بیشتر از اســتاندار محترم، نمایندگان محترم مجلس و 
مسئولان ذیربط داریم. متأسفانه بازیکنان باانگیزه و با استعداد 
استان گاهی مجبور می شــوند به استان های دیگر بروند تا هم 

امرار معاش کرده و هم علاقه ذاتی خود را دنبال کنند. 

سرمربی تنها تیم لیگ برتری بانوان استان فارس در کشور :

توقع حمایت بیشتری داشتیم
تمام سفرها را با اتوبوس رفتیم و آمدیم!

سعید ایران خواه، مدافع تبریزی و ملی پوش فجر شهید سپاسی :سعید ایران خواه، مدافع تبریزی و ملی پوش فجر شهید سپاسی :

صعود به لیگ برتر صعود به لیگ برتر 
کمتــرین حــقکمتــرین حــق
فوتبــال شیرازفوتبــال شیراز
استاست تجربه حضور در فجر  شهید سپاسی برایم لذتبخش تجربه حضور در فجر  شهید سپاسی برایم لذتبخش بودبود


